
REGULAMENTO PROMOCIONAL 

REGULAMENTO – PROMOÇÃO FESTIVAL DE BYTES 

A promoção Festival de Bytes é uma campanha comercial promovida pela Cacau Show, 
válida exclusivamente de 29/09/2025 a 19/10/2025, ou enquanto durarem os estoques, e 
destinada a clientes cadastrados no programa de fidelidade Cacau Lovers. 

 

1. LOJAS E CANAIS PARTICIPANTES  

A promoção é válida exclusivamente em lojas físicas da rede Cacau Show em território 
nacional. Quiosques, operações temporárias e lojas multimarcas estão excluídas da 
campanha, salvo comunicação expressa. 

 

2. CONDIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO 

A promoção é exclusiva para clientes cadastrados no programa Cacau Lovers, sendo 
obrigatória a identificação do CPF no momento da compra para validação dos descontos. 
Benefícios e descontos estarão disponíveis 24 horas após a efetivação do cadastro no 
programa. 

 

3.1 MECÂNICAS PROMOCIONAIS 
Drageado Bytes 100g - O cliente que adquirir 2 unidades entre os produtos participantes 
pagará o valor promocional de R$ 26,99, equivalente a R$ 13,50 por unidade. 

 

Ofertas válidas exclusivamente para os produtos participantes: 

 

 DESCRIÇÃO 
PREÇO REGULAR 

(R$) 

PREÇO FIDELIDADE 
CACAU LOVERS 

(R$) 

PREÇO UNITÁRIO 
NA PROMOÇÃO 

(R$) 

1002968 DRAGEADO BYTES CROC AO LEITE 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003040 DRAGEADO BYTES AO LEITE BRANCO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1002913 DRAGEADO BYTES PASSAS AO LEITE 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1002996 DRAGEADO BYTES BRANCO CROC 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003099 DRAGEADO BYTES 3 CHOCOLATES 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003279 DRAGEADO BYTES AMENDOIM 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1002970 DRAGEADO BYTES PACOCA 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003143 DRAGEADO BYTES AO LEITE 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003144 DRAGEADO BYTES AO LEITE BRANCO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003146 DRAGEADO BYTES PASSAS AO LEITE 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1002877 DRAGEADO BYTES 3 CHOCOLATES 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003145 DRAGEADO BYTES CROCANTE BRANCO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003130 DRAGEADO BYTES PACOCA 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1002878 DRAGEADO BYTES HALLOWEEN 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003129 DRAGEADO BYTES LEITE EM PO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003132 DRAGEADO BYTES HALLOWEEN 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1003131 DRAGEADO BYTES NAPOLITANO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

1002426 DRAGEADO BYTES IOG E MORANGO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 13,50 

 



3.2 MISSÕES E RESGATES CACAU LOVERS 

Drageado Bytes 100g – Compre 2 Drageados Bytes 100g por 23,99 com 2 cacaus! 

 

Ofertas válidas exclusivamente para os produtos participantes: 

 

 DESCRIÇÃO 
PREÇO REGULAR 

(R$) 

PREÇO FIDELIDADE 
CACAU LOVERS 

(R$) 

PREÇO UNITÁRIO 
NA PROMOÇÃO 

(R$) 

1002968 DRAGEADO BYTES CROC AO LEITE 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003040 DRAGEADO BYTES AO LEITE BRANCO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1002913 DRAGEADO BYTES PASSAS AO LEITE 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1002996 DRAGEADO BYTES BRANCO CROC 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003099 DRAGEADO BYTES 3 CHOCOLATES 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003279 DRAGEADO BYTES AMENDOIM 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1002970 DRAGEADO BYTES PACOCA 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003143 DRAGEADO BYTES AO LEITE 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003144 DRAGEADO BYTES AO LEITE BRANCO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003146 DRAGEADO BYTES PASSAS AO LEITE 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1002877 DRAGEADO BYTES 3 CHOCOLATES 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003145 DRAGEADO BYTES CROCANTE BRANCO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003130 DRAGEADO BYTES PACOCA 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1002878 DRAGEADO BYTES HALLOWEEN 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003129 DRAGEADO BYTES LEITE EM PO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003132 DRAGEADO BYTES HALLOWEEN 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1003131 DRAGEADO BYTES NAPOLITANO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

1002426 DRAGEADO BYTES IOG E MORANGO 100G R$ 19,29 R$ 17,99 R$ 12,00 

  

4. VIGÊNCIA 

A promoção é válida no período de 29/09/2025 a 19/10/2025, ou enquanto durarem os 
estoques. 

 

5. CONDIÇÕES GERAIS 

Os descontos são aplicados exclusivamente sobre os preços de lista Padrão CL (Cacau 
Lover).  

O desconto será calculado automaticamente no momento da compra conforme a 
mecânica vigente da loja. 

O valor final poderá ser arredondado conforme as regras de arredondamento praticadas 
pelo sistema da loja, respeitando as normas do varejo. 

A mecânica não é cumulativa com outras promoções, cupons ou campanhas vigentes, 
nem conversíveis em dinheiro. 

A segunda unidade com desconto deve ser obrigatoriamente do mesmo grupo de 
produtos participantes. 

Em caso de troca de produtos adquiridos durante a campanha, será considerado o valor 
efetivamente pago, descontando-se os benefícios promocionais aplicados. 



A disponibilidade de produtos pode variar entre as lojas. A promoção é válida enquanto 
durarem os estoques locais.  

Estoques limitados. Produtos, preços e promoções podem sofrer alterações. 

Os preços e ofertas podem ser alterados ou interrompidos a qualquer momento, sem 
aviso prévio ou enquanto durarem os estoques. 

Os preços dos produtos e a disponibilidade de estoque podem variar de acordo com a 
Marca, produto e/ou região do Brasil. Caso haja divergência entre o valor ofertado nesta 
comunicação e o valor exibido no site e/ou aplicativo, prevalecem as informações do 
site e/ou aplicativo. A Cacau Show se reserva ao direito de cancelar os pedidos que não 
sejam realizados nas condições da promoção ofertada, bem como, por erros de 
divulgação através dos canais oficiais das marcas. 

As promoções e ofertas poderão ter regras específicas que podem ser divulgadas aqui ou 
nos canais oficiais, especialmente aquelas que envolvem mecânicas de benefícios, 
desafios, vitrines, relacionamento e eventos. Cabe exclusivamente ao cliente consultar 
tais regras no regulamento da promoção. 


